
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 

Číslo jednací:     MUBO/13748/2023/INV/HoJ 
Název zakázky:    Interiér smuteční síně ve Starém    
                 Bohumíně 
Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  Město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Investiční akce řeší rekonstrukci hlavního a bočního sálu smuteční síně ve Starém Bohumíně, která 
zahrnuje zejména kompletní výměnu rozvodů elektro, zbudování nového napínaného podhledu na 
nosné kovové konstrukci, nové povrchy a obklady stěn, opravu původní mramorové podlahy, nové 
vnitřní vybavení lavicemi a nové vnitřní osvětlení. 
 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
Číslo nabídky Název Sídlo IČO 

1. MŽT Stavitelství, a.s. 
Suderova 2024/8 
70900 Ostrava 

27762157  

2. Ristorispetto s.r.o. 
U stanoviště 57 
73553 Dolní Lutyně 

05321719  

 
Označení vyloučených účastníků: 

2. Ristorispetto s.r.o. 
U stanoviště 57 
73553 Dolní Lutyně 

05321719 

 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Žádný dodavatel nebyl vybrán a to z následujícího důvodu: 
 
Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky dodavatele Ristorispetto s.r.o. 
konstatovala komise, že seznam referenčních staveb neobsahuje údaje, dle kterých by se daly 
jednotlivé stavby identifikovat, a proto 19.04.2023 v 16:16 vyzvala firmu Ristorispetto s.r.o. k 
upřesnění seznamu referenčních staveb s termínem do 24.04.2023, 10:00 hodin. Po uplynutí této 
lhůty poskytl dodavatel prostřednictvím emailové korespondence dne 24.04.2023 ve 12:48 hodin 
upřesnění referencí, ze kterého vyplynulo, že se jedná výhradně o opravy bytového fondu spočívající 
v obnově povrchů bytů a montáže zařizovacích předmětů, přičemž se tedy nejedná o kompletní 
interiérové řešení. Rovněž rozsah napínaného podhledu není z referencí zřejmý. Na základě těchto 
okolností konstatovala komise, že dodavatel nesplňuje podmínky výzvy k podání cenové nabídky v 
požadavku na technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ a přistoupila v souladu s § 48, odst. 2, písm. a) 
zákona k vyloučení daného dodavatele. 
 
Z důvodu pouze jediné nabídky vstupující do následného hodnocení zadavatel v souladu s 
ustanovením § 127, odst. (2) h) ZZVZ ruší veřejnou zakázku. 
 



 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 
Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha v. r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

V Bohumíně 26. 5. 2023 

 
 


